OISC GOLF

METRIX

Eesti Paarismeistrivoistlused 2021 - Segapaarid ja
MA3 - Grupp 1 - Segapaarid
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Segapaarid

Marko [] Narits, Maria Liivamagi
Terje Sangernebo, Marion Kull
Ly Teder, Oscar Tirman

Andres Allsalu, Kaidi Allsalu
Keiti Tatte, Marger Krumm

Age Tihomirova, Tarvo Tats
Kristi Unt, Markko Kivi

Kristo Raik, Madli Vaht

Sander Tamberg, Kate-Eddy Tihamets

Tanel Viirmann, Margit Viilep
Marek Poder, Anni Eesmaa
Marje Mélder, Indrek Kuris

Tiina Ollema, Sven Pajus

Madis Aal, Helian Maivel

Eleri Pastak, Martin Malm

Celin Lannusalu, Markus Saarepuu
Taavi Kallas, Laura Kikkas

Keiro J6gisalu, Birgit Vider
Matthias Vutt, Maarja Rututmann
Meeri Ratsep, Raimo Kimmel
Martin Rotmeister, Liis Paid
Riho Rogov, Merilyn Ivask
Eduard Halbekov, Liina Parn
Robi Manniste, Anneli Tdugjas
Kelli Ellus, Rando-Juku Sirkas
Alar Lepikult, Liisa Prodm
Gunnar Ersto, Heidi Talumaa
Rauno Tahve, Laura Krais

Hanna Vask, Heiko Liiv

1. ring, Jarvakandi
(alternate throw)

64
65
70
67
67
72
71
73
74
73
75
72
74
73
74
79
71
77
76
73
79
77
78
77
76
78
76
79
76

2. ring, Jarta (modified Sum
best throw)

53 117
52 117
51 121
55 122
56 123
54 126
55 126
53 126
53 127
54 127
52 127
56 128
54 128
56 129
55 129
51 130
59 130
53 130
54 130
57 130
52 131
55 132
54 132
56 133
57 133
55 133
58 134
55 134
58 134
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https://discgolfmetrix.com/1870343
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https://discgolfmetrix.com/1870353
https://discgolfmetrix.com/1870353
http://discgolfmetrix.com

30
30
32
32
32
32
36
36
36
39
39
41
42
42
42
45
46
47
48

Karita Vinni, Kert Ambus
Anna-Grete Arak, Reio Sild

Raigo Golub, Kairi Pisa

Tarmo Tammemae, Kersti Miller
Silja Madison, Aivo Moorits

Karin Pisa, Jaagup Kopli

Erki Alliksoo, Ulvi Eit

Ralf Rogov, Eve Janes
Ken-Kristjan Toomjde, Hannah Jirgenson
Alex Tammemae, Marianne Must
Lisett Pedak, Karl Aaron Sikka
Taivo Lember, Annika Saar
Anthony Enden, Mariliis Otskivi
Jaana Uksik, Evgeni Smirnov
Mari-Liis Joa, Philip Klaar

Sander Evisalu, Birgit Piibur
Kristjan Raudsepp, Jennifer Laan
Katri Pung, Erkki Pung

Mihkel Raidma, Kadri Soonberg

1. ring, Jarvakandi
(alternate throw)

75
76
78
75
76
77
81
81
78
80
81
84
83
83
83
88
82
89
92

2. ring, Jarta (modified Sum

best throw)
60
59
58
61
60
59
57
57
60
59
58
56
58
58
58
55
63
60
64

135
135
136
136
136
136
138
138
138
139
139
140
141
141
141
143
145
149
156


https://discgolfmetrix.com/1870348
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Tot
Par 0
Avg
Difficulty

Click to the name for opening competition detail page:
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